
Zarządzenie Nr 41/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 29 września 2006 roku 

 

 
w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Zbąszynek na 2006 rok. 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę      12.500 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę      12.500 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

                          emerytalne i rentowe,  

 

o kwotę      12.500 zł 

                          w tym:  

                          § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

                          realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

                          rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

o kwotę           900 zł 

                          § 2030 dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

                          realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

o kwotę      11.600 zł 

 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      12.500 zł 

Rozdział 85214§ 3110 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie- 

                          czenia emerytalne i rentowe, świadczenia społeczne 

 

o kwotę      12.500 zł 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


